
Kokous 9/2022

Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
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Pöytäkirjan tarkastajien valinta

Nuorisovaltuusto päätti valita tämän pöytäkirjan tarkastajiksi 
Helmi Rantasen ja Silja Santaniemen. Pöytäkirja tarkistetaan 
uimahallilla to 25.11. klo 13:00 jälkeen.
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Esittely asukasbudjetoinnista

Nuorisovaltuusto merkitsi esityksen tiedoksi.

21.11.2022

Asia

Päätös

Esittelijä63

Työryhmien kuulumiset

Nuorisovaltuusto kuuli, ettei vaikuttaja- ja tapahtumatyöryhmät 
ole kokoontuneet. Someryhmä kertoi Uudenkaupungin 
Sanomissa olleesta Nuorisovaltuuston lehtijutusta, jossa mm. 
kannustettiin nuoria asettautumaan ehdolle tuleviin 
nuorisovaltuuston vaaleihin. Vaalityöryhmät ovat olleet 
aktiivisia koulukiertueilla ja niistä on saatu uusia ehdokkaita 
vaaleihin. Tulevaan nuorisovaltuustoon on ehdokkaana 20 
nuorta. Nuorisovaltuusto päätti, että vaalipäivänä 8.12. vaalien 
ääntenlaskijoina toimii nuoriso- ja liikuntapalvelujen 
henkilökuntaa.
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Naakka palkinnon saaja

Nuorisovaltuusto suoritti asiasta suljetun lippuäänestyksen, 
jossa ääntenlaskijoina toimivat pöytäkirjan tarkistajat. Ääniä 
annettiin yhteensä 10 kappaletta. Äänet jakaantuivat 
seuraavasti:
Koulunkäyntiavustaja Viktoria Hulenko ja valmo opettaja Anne 
Neronen 1 ääni.
Nuorisopalvelujen vastaava Jennika Salonen 3 ääntä. 
Nuoriso-ohjaaja Pia Rauha 6 ääntä. 

Tämän vuoden Naakka palkinnon saaja on Pia Rauha. 
Puheenjohtaja on yhteydessä voittajaan. Asiasta järjestetään 
palkitsemistilaisuus ja paikalle kutsutaan lehdistö, 
nuorisopalvelujen edustus sekä halukkaat nuorisovaltuuston 
jäsenet.
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Nuoriin liittyvät henkilöstövalinnat hyvinvointi- ja vapaa-
aikapalveluissa

Nuorisovaltuusto päätti yksimielisesti, että puheenjohtajisto 
valmistelee aloitteen ko. asiasta.
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Muut asiat

Merkittiin tiedoksi seuraavin lisäyksin:

3. Vaalijärjestelyiden katsaus
Kaikki vaalityöryhmät ovat olleet aktiivisia ja sopineet 
vaalipäiväjärjestelyistä. Sovittiin, että jokainen vaalityöryhmä 
sopii keskenään omista työosuuksistaan vaalipäivänä.

4. Nuva ry:n tapahtumat
Aamu Levanen, Silja Santaniemi, Helmi Rantanen ja Masi 
Pietikäinen osallistuivat viime viikonloppuna Lappeenrannassa 
järjestettävään Suomen Nuorisovaltuustojen Liitto ry:n 
liittokokoukseen.

7. Leijonapuistossa järjestetään 3.12. lasten ja nuorten 
tapahtuma, jos jollain on kiinnostusta lähteä vaikka 
vapaaehtoiseksi niin otathan yhteyttä Jennika Saloseen.

8. Lasten parlamentti 30.11.
Maisa Kari on ilmoittautunut tapahtumaan, mutta muitakin 
nuvalaisia voi tulla seuraamaan parlamentin kulkua.

Tämän pykälän aikana kokouksesta poistui klo 17.41 Maisa 
Kari ja klo 17.57 Emil Haijanen.
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